
Zarządzenie Nr 31/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  
§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021  
 dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski  



2 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie dochodów  

i po stronie wydatków zwiększając o kwotę 157 594 zł. na zadania związane  

z: środkami na Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa w PSP Ciepła, rozliczeniem dodatków 

energetycznych, dopłatą do paliwa rolniczego i organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych.  

Ponadto dokonano przeniesienia w planie na kwotę 3 000 zł. związanego ze zwrotami dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 600,00 149 869,00 836 469,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 149 869,00 152 869,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 149 869,00 149 869,00

801 Oświata i wychowanie 573 375,00 4 000,00 577 375,00

80101 Szkoły podstawowe 2 400,00 4 000,00 6 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 990 803,00 3 725,00 994 528,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00 -99,00 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 -99,00 111,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 416,00 3 824,00 11 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 016,00 3 824,00 9 840,00

Razem: 31 409 276,00 157 594,00 31 566 870,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 849 887,00 149 869,00 2 999 756,00

01095 Pozostała działalność 14 000,00 149 869,00 163 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 264,00 2 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,00 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,00 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 212,00 5 212,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 146 930,00 155 930,00

801 Oświata i wychowanie 10 806 918,00 4 000,00 10 810 918,00

80101 Szkoły podstawowe 6 601 878,00 4 000,00 6 605 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 257,00 2 000,00 85 257,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 680,00 2 000,00 31 680,00

852 Pomoc społeczna 1 707 401,00 3 725,00 1 711 126,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 210,00 -99,00 7 111,00

3110 Świadczenia społeczne 7 210,00 -99,00 7 111,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 329,00 3 824,00 72 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 016,00 3 824,00 9 840,00

85295 Pozostała działalność 551 855,00 0,00 551 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 260,00 -500,00 29 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

855 Rodzina 6 389 994,00 0,00 6 389 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 876 000,00 0,00 2 876 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 000,00 3 000,00 27 000,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

Razem: 36 325 759,00 157 594,00 36 483 353,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 149 869,00 149 869,00

01095 Pozostała działalność 0,00 149 869,00 149 869,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 149 869,00 149 869,00

852 Pomoc społeczna 372 955,00 3 725,00 376 680,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00 -99,00 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 -99,00 111,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 016,00 3 824,00 9 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 016,00 3 824,00 9 840,00

Razem: 6 664 392,00 153 594,00 6 817 986,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 149 869,00 149 869,00

01095 Pozostała działalność 0,00 149 869,00 149 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 264,00 2 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,00 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,00 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 212,00 212,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 146 930,00 146 930,00

852 Pomoc społeczna 372 955,00 3 725,00 376 680,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00 -99,00 111,00

3110 Świadczenia społeczne 210,00 -99,00 111,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 016,00 3 824,00 9 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 016,00 3 824,00 9 840,00

85295 Pozostała działalność 366 729,00 0,00 366 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 260,00 -500,00 4 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 6 664 392,00 153 594,00 6 817 986,00

Strona 1 z 1


